



HOTĂRÂREA

Consiliului de Administrație nr. 10/23.05.2022

Consiliul de Administrație al Universității „Valahia” din Târgoviște, constituit în baza:

- Legii Educației Naționale nr. 1/2011;
 - Cartei Universității „Valahia” din Târgoviște;
 - Ordinului Ministrului Educației și Cercetării nr. 3486/11.03.2020 privind confirmarea Rectorului,
- întrunit în ședință ordinară în data de 23.05.2022, hotărăște:

1. Se avizează componența comisiilor de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru posturile didactice vacante, scoase la concurs în etapa a II - a a anului universitar 2021 - 2022, conform anexei 1.
Propunerea se transmite spre aprobare Senatului universității.
2. Se aprobă propunerea IOSUD - SDSEU privind completarea componenței comisiei pentru verificarea informațiilor din fișa de verificare a îndeplinirii standardelor pentru concursul de ocupare a posturilor didactice vacante, conform anexei nr. 2.
Propunerea se înaintează spre aprobare Senatului universității.
3. Se avizează modificarea structurii concediului de odihnă plătit pentru personalul didactic încadrat cu funcția de bază la Universitatea „Valahia” din Târgoviște, pentru anul universitar 2021 - 2022, avizat în HCA nr. 21/21.09.2021. (Anexa nr. 3).
Propunerea se înaintează spre aprobare Senatului universității.
4. Se aprobă solicitarea Facultății de Ingineria Mediului și Știința Alimentelor privind acoperirea activităților didactice în regim de plată cu ora pentru postul de asistent universitar poziția 23 din statul de funcții al Departamentului de Ingineria Mediului, începând cu 20.05.2022, ca urmare a încetării contractului individual de muncă al titularului de post.
5. Se aprobă *Oferta educațională pentru admiterea în anul universitar 2022 – 2023 - studii universitare de licență și studii universitare de master*, pentru facultățile și programele de studiu din structura Universității „Valahia” din Târgoviște, conform anexei nr. 4.
Propunerea se transmite Senatului universitar spre aprobare.
6. Se avizează rezultatele evaluării instituționale a Centrelor de Cercetare din cadrul Universității „Valahia” din Târgoviște. (Anexa nr. 5).
Propunerea se transmite Senatului universitar spre aprobare.
7. Se avizează rezultatul concursului pentru ocuparea postului vacant de auditor public intern, perioadă nedeterminată, normă întreagă, în cadrul Universității „Valahia” din Târgoviște, conform anexei nr. 6.
Propunerea se înaintează spre aprobare Senatului universității.



8. Se aprobă prelungirea liniei de credit overdraft de la Banca Comercială Română în sumă maximă de 5.000.000 lei, în condițiile menținerii aceluiași garanții din contractul de creditare nr. 20190605063/2019.
Propunerea se înaintează spre aprobare Senatului universității.
9. Se avizează propunerea 3682/23.05.2022 privind componența *Consiliului Executiv al Societății Antreprenoriale Studențești Valahia Târgoviște*, conform anexei nr. 7.
Propunerea se înaintează spre aprobare Senatului universității.
10. Se aprobă propunerile CSUD privind:
 - ✓ Componența comisiei de specialiști pentru susținerea publică a tezei de doctorat, conform anexei nr. 8;
 - ✓ Lista studenților - doctoranzi propuși pentru exmatriculare de la studii universitare de doctorat, conform anexei nr. 9.
11. Se avizează propunerile CSUD privind:
 - ✓ Cererea d-lui conf. univ. dr. habil. STANCIU Cezar - Ionuț, titular la UVT – Facultatea de Științe Umaniste, prin care solicită afilierea la Școala Doctorală de Științe Economice și Umaniste, Domeniul Istorie, ca urmare a obținerii atestatului de abilitare, conform *Ordinului ME privind acordarea atestatului de abilitare nr. 3794/12.05.2022*.
 - ✓ Cererea d-nei lect. univ. dr. habil. FLOREA Nicoleta - Valentina, titular la UVT – Facultatea de Științe Economice, prin care solicită afilierea la Școala Doctorală de Științe Economice și Umaniste, Domeniul Management, ca urmare a obținerii atestatului de abilitare, conform *Ordinului ME privind acordarea atestatului de abilitare nr. 3797/12.05.2022*.

Propunerile se transmit spre aprobare Senatului universității.
12. Se aprobă propunerea BRIE⁺PPTI privind modificarea calendarului organizării concursului de selecție a cadrelor didactice care vor beneficia de mobilități ERASMUS⁺ de predare, în anul universitar 2022 – 2023, ca urmare a aprobării de către Senatul universității, în ședința din 12.05.2022, a modificării *Metodologiei organizării și desfășurării concursului de selecție – mobilități Erasmus + cadre didactice – M 02*. (Anexa nr. 10).
13. Se avizează:
 - ✓ PS 06 - Procedura de sistem – *Domeniul, procesele și politicile de aplicare a sistemului de management al inovării, determinarea proceselor, lista părților interesate relevante pentru sistemul de management al inovării, necesități, așteptări, riscuri potențiale și măsuri pentru tratarea acestora.*
 - ✓ PO 07.38 – Procedura operațională – *Recunoașterea calității de conducător de doctorat obținută în străinătate.*

Documentele se înaintează spre aprobare Senatului universitar.



14. Se aprobă *Programul de dezvoltare a sistemului de control intern managerial la nivelul Universității „Valahia” din Târgoviște pentru anul 2022.*
15. Se aprobă componența comisiilor examenelor de absolvire a studiilor, respectiv calendarul de desfășurare a examenelor, pentru:
 - ✓ absolvenții programelor de formare psihopedagogică – nivel I și II, conform propunerii D.P.P.D. - nr. 3612/18.05.2022;
 - ✓ absolvenții programelor de conversie profesională, conform propunerii D.I.D.F.C. - nr. 3679/20.05.2022.
16. Se avizează solicitarea privind susținerea examenului de finalizare a studiilor la Universitatea „Valahia” din Târgoviște de către doamul Grigorie V. Mihai Andrei, absolvent al Universității din Craiova, Facultatea de Teologie Ortodoxă, promoția 2019. Propunerea se înaintează spre aprobare Senatului universității.
17. Se aprobă cererile de întocmire și eliberare a duplicatului suplimentului – anexă la diploma de licență pe numele:
 - **Stănculeanu G. Ionela**, absolventă a Universității „Valahia” din Târgoviște, promoția 2010, specializarea Tehnologia prelucrării produselor agricole, întrucât acesta a fost declarat pierdut;
 - **Stanciu A. Alexandru - Ciprian**, absolvent al Universității „Valahia” din Târgoviște, promoția 2008, specializarea Educație fizică și sportivă, întrucât acesta a fost declarat pierdut.

RECTOR,
Conf. univ. dr. **Laura Monica GORGHIU**





MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, Nr. 13, 130004, Târgoviște, România
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

Componenta comisiilor propuse pentru concursul
pe posturile didactice vacante
publicate în Monitorul Oficial al României nr. 391 din data de 27.04.2022, Partea a III-a,
pentru UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE

Facultatea de Științe Economice
Departamentul de Management-Marketing

Profesor universitar, poziția 1

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Delia-Mioara POPESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Ion POPA – Academia de Studii Economice din București
3. Membru: Prof.univ.dr. Octavian-Cosmin DOBRIN – Academia de Studii Economice din București
4. Membru: Prof.univ.dr. Cristinel VASILIU – Academia de Studii Economice din București
5. Membru: Prof.univ.dr. Nicolae-Liviu MIHĂESCU – Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Gabriela-Irina RĂDULESCU – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
2. Membru supleant: Prof.univ.dr. Adrian MICU – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Mihai MIEILĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Alexandru CĂPĂȚĂNĂ – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
3. Membru: Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
4. Membru: Prof.univ.dr. habil. Clementina-Mirela PANAIT – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
5. Membru: Prof.univ.dr. Gabriela ȚIGU – Academia de Studii Economice din București
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Daniela PÂRVU – Universitatea din Pitești

Profesor universitar, poziția 2

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Octavian-Cosmin DOBRIN – Academia de Studii Economice din București
2. Membru: Prof.univ.dr. Ion POPA – Academia de Studii Economice din București
3. Membru: Prof.univ.dr. Costel-Irinel MARIN – Academia de Studii Economice din București
4. Membru: Prof.univ.dr. Jean-Vasile ANDREI – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
5. Membru: Prof.univ.dr. Gabriela-Irina RĂDULESCU – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Nicoleta CRISTACHE – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
2. Membru supleant: Prof.univ.dr. Daniela PÂRVU – Universitatea din Pitești

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Adrian MICU – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
2. Membru: Prof.univ.dr. Cezar-Petre SIMION – Academia de Studii Economice din București
3. Membru: Prof.univ.dr. Gabriela ȚIGU – Academia de Studii Economice din București
4. Membru: Prof.univ.dr. Alexandru CĂPĂȚĂNĂ – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
5. Membru: Prof.univ.dr. Dorel-Mihail DUȘMĂNESCU – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. habil. Clementina-Mirela PANAIT – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești



Asistent universitar, poziția 27

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr. Maria-Cristina ȘTEFAN – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr. Ofelia-Valentina ROBESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr. Gabriel CUCUI – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Lect.univ.dr. Georgiana-Daniela STOICA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Lect.univ.dr. Dorin IANCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Anișoara DUCĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Dan-Marius COMAN – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr. Gabriel CROITORU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Carmen-Eugenia NĂSTASE – Universitatea „Ștefan cel Mare” din Suceava
3. Membru: Prof.univ.dr. Adriana GRIGORESCU – Școala Națională de Studii Politice și Administrative
4. Membru: Conf.univ.dr. Luiza IONESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Lect.univ.dr. Loredana-Cristina TĂNASE – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Lect.univ.dr. Violeta-Andreea ANDREIANA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

Facultatea de Drept și Științe Administrative
Departamentul de Științe Administrative

Conferențiar universitar, poziția 5

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr. Constanța MĂTUȘESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Dan LUPĂȘCU – Universitatea „Nicolae Titulescu” din București
3. Membru: Prof.univ.dr. Nadia-Cerasela ANIȚEI – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
4. Membru: Conf.univ.dr. Camelia-Maria-Cezara IGNĂTESCU – Universitatea „Ștefan cel Mare” din Suceava
5. Membru: Conf.univ.dr. Livia MOCANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Aurelian-Gabriel ULUITU – Universitatea „Nicolae Titulescu” din București
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Ilie GENOIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr. Claudia GILIA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. habil. Bogdan CIUCĂ – Universitatea „Dunărea de Jos” din Galați
3. Membru: Conf.univ.dr. Lucia IRINESCU – Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași
4. Membru: Conf.univ.dr. Steluța IONESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Conf.univ.dr. Dan-Andrei POPESCU – Universitatea „Babeș-Bolyai” Cluj-Napoca
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Adrian ȚUȚUIANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

Conferențiar universitar, poziția 6

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr. Constanța MĂTUȘESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Carmen-Silvia PARASCHIV – Universitatea „Titu Maiorescu” din București
3. Membru: Prof.univ.dr. Constantin DUVAC – Universitatea „Româno-Americană” din București
4. Membru: Conf.univ.dr. Felicia MAXIM – Universitatea „Titu Maiorescu” din București
5. Membru: Conf.univ.dr. Victoria CRISTIEAN – Universitatea Creștină „Dimitrie Cantemir” din București
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Andreea-Simona UZLĂU – Universitatea „Titu Maiorescu” București
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Adrian ȚUȚUIANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște



2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr. Steluța IONESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Alexandru BOROI – Universitatea „Titu Maiorescu” din București
3. Membru: Prof.univ.dr. Elena Nicoleta HEGHEȘ – Universitatea Creștină „Dimitrie Cantemir” din București
4. Membru: Prof. univ.dr. Ion IFRIM – Universitatea „Ștefan cel Mare” din Suceava
5. Membru: Conf.univ.dr. Lavinia-Mihaela VLĂDILĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Adrian TRUICHICI – Universitatea „Titu Maiorescu” din București

**Facultatea de Teologie Ortodoxă și Științele Educației
Departamentul de Teologie**

Lector universitar, poziția 16

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: IPS Prof.univ.dr. Nifon Mihăiță – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Pr.Prof.univ.dr. Marian VÎLCIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Florea ȘTEFAN – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Prof.univ.dr. Florin Emil Nicolae BADEA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Membru: Pr. Lect.univ.dr. Cosmin SANTI – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Pr. Conf.univ.dr. Alexandru-Corneliu ARION – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Pr. Lect.univ.dr. Sorin-Nicușor BUTE – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Pr. Conf.univ.dr. Mihail TEODORESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Daniel MUNTEANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Prof.univ.dr. Ion CROITORU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Pr. Lect.univ.dr. Traian-Alexandru MIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Lect.univ.dr. Gabriela Mădălina IONESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Pr. Lect.univ.dr. Zaharia MATEI – Universitatea din București

Lector universitar, poziția 17

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: IPS Prof.univ.dr. Nifon Mihăiță – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Marian VÎLCIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Pr. Prof.univ.dr. Florea ȘTEFAN – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Prof.univ.dr. Ion CROITORU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Pr. Lect.univ.dr. Cosmin- SANTI – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Pr. Conf.univ.dr. Alexandru-Corneliu ARION – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Pr. Lect.univ.dr. Sorin-Nicușor BUTE – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Pr. Conf.univ.dr. Mihail TEODORESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. Daniel MUNTEANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Pr. Lect.univ.dr. Aurel MIHAI – Universitatea din București
4. Membru: Pr. Lect.univ.dr. Traian-Alexandru MIU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Pr. Lect.univ.dr. Zaharia MATEI – Universitatea din București
1. Membru supleant: Pr. Conf.univ.dr. Vasile CREȚU – Universitatea din București

**Facultatea de Științe și Arte
Departamentul de Arte**

Conferențiar universitar, poziția 2

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Florin Emil Nicolae BADEA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște



2. Membru: Prof.univ.dr. Livia TEODORESCU-CIOCĂNEA – Universitatea Națională de Muzică București
3. Membru: Prof.univ.dr. Mihaela VOSGANIAN – Universitatea Națională de Muzică București
4. Membru: Conf.univ.dr. Diana DEMBINSKI VODĂ – Universitatea Națională de Muzică București
5. Membru: Conf.univ.dr. Petre-Marcel VÂRLAN – Universitatea Transilvania din Brașov
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Zoltan SZALAY – Universitatea Transilvania din Brașov
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Gabriel MĂLĂNCIOIU – Universitatea de Vest Timișoara

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Cristian BENCE MUK – Academia Națională de Muzică „Gheorghe Dima” Cluj-Napoca
2. Membru: Conf.univ.dr. George DUMITRIU – Universitatea Națională de Arte „George Enescu” Iași
3. Membru: Conf.univ.dr. Dan SPĂNU – Universitatea Națională de Arte „George Enescu” Iași
4. Membru: Conf.univ.dr. Șerban MARCU – Academia Națională de Muzică „Gheorghe Dima” Cluj-Napoca
5. Membru: Conf.univ.dr. Ciprian Andrei ION – Universitatea Națională de Arte „George Enescu” – Iași
1. Membru supleant: Conf.univ.dr. Diana Beatrice ANDRON – Universitatea Națională de Arte „George Enescu” Iași

Lector universitar, poziția 8

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Florin-Emil-Nicolae BADEA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Lect.univ.dr. Aurel MURARU – Universitatea Națională de Muzică București
3. Membru: Lect.univ.dr. Florentin RĂDUCANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Lect.univ.dr. Gabriela-Mădălina IONESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Lect.univ.dr. Mihaela MICUȚĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Lect.univ.dr. Felix Constantin GOLDBACH – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Mihail TEODORESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr. George DIMITRIU – Universitatea Națională de Arte „George Enescu” Iași
2. Membru: Conf.univ.dr. Dan SPĂNU – Universitatea Națională de Arte „George Enescu” Iași
3. Membru: Conf.univ.dr. Gabriel MĂLĂNCIOIU – Universitatea de Vest Timișoara
4. Membru: Conf.univ.dr. Petre-Marcel VÂRLAN – Universitatea Transilvania din Brașov
5. Membru: Lect.univ.dr. Florian COSTEA – Universitatea Națională de Muzică București
1. Membru supleant: Lect.univ.dr. Cosmin- SANTI – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

Asistent universitar, poziția 12

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Florin-Emil-Nicolae BADEA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Lect.univ.dr. Aurel MURARU – Universitatea Națională de Muzică București
3. Membru: Lect.univ.dr. Florentin RĂDUCANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Lect.univ.dr. Gabriela Mădălina IONESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Lect.univ.dr. Mihaela MICUȚĂ – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Lect.univ.dr. Felix Constantin GOLDBACH – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Conf.univ.dr. Mihail TEODORESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr. George DIMITRIU – Universitatea Națională de Arte „George Enescu” Iași
2. Membru: Conf.univ.dr. Dan SPĂNU – Universitatea Națională de Arte „George Enescu” Iași
3. Membru: Conf.univ.dr. Gabriel MĂLĂNCIOIU – Universitatea de Vest Timișoara
4. Membru: Conf.univ.dr. Petre-Marcel VÂRLAN – Universitatea Transilvania din Brașov
5. Membru: Lect.univ.dr. Florian COSTEA – Universitatea Națională de Muzică București
1. Membru supleant: Lect.univ.dr. Cosmin- SANTI – Universitatea „Valahia” din Târgoviște



Facultatea de Inginerie Electrică, Electronică și Tehnologia Informației
Departamentul de Electronică, Telecomunicații și Inginerie Energetică

Conferențiar universitar, poziția 9

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Otilia NEDELCU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Valentin DOGARU-ULIERU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
3. Membru: Prof.univ.dr.ing. Radu-Florin PORUMB – Universitatea Politehnica din București
4. Membru: Conf.univ.dr.ing. Gabriela-Elena DUMITRAN – Universitatea Politehnica din București
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Liana-Ioana VUȚĂ – Universitatea Politehnica din București
1. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Ichinur OMER – Universitatea "Ovidius" din Constanța
2. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Ioan-Corneliu SĂLIȘTEANU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Traian-Daniel IVANOVICI – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Violeta-Vali CIUCUR – Universitatea Maritimă Constanța
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Nicoleta ANGELESCU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
4. Membru: Conf.univ.dr.ing. Cristina IONESCU – Universitatea Politehnica din București
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Mircea SCRIPCARU – Universitatea Politehnica din București
1. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Iulian-Nicolae UDROIU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște

Șef lucrări universitar, poziția 18

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Nicoleta ANGELESCU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Dinu COLȚUC – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Henri-George COANDĂ – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
4. Membru: Șl.univ.dr.ing. Dan-Constantin PUCHIANU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
5. Membru: Șl.univ.dr.ing. Mihai-Emil DIACONU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
1. Membru supleant: Șl.univ.dr.ing. Ion CĂCIULĂ – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
2. Membru supleant: Șl.univ.dr.ing. Gabriel PREDUȘCĂ – Universitatea "Valahia" din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr.ing. Felix ALBU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr.ing. Iulian-Nicolae UDROIU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Otilia NEDELCU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
4. Membru: Șl.univ.dr.ing. Cătălin-Ioan DRĂGOI – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Oliver-Narcis MAGDUN – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
1. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Traian-Daniel IVANOVICI – Universitatea "Valahia" din Târgoviște

Facultatea de Ingineria Materialelor și Mecanică
Departamentul de Materiale, Echipamente, Instalații și Roboți

Profesor universitar, poziția 3

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr.ing. Viviana FILIP – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Nicolae DUMITRU – Universitatea din Craiova
3. Membru: Prof.univ.dr.habil.ing. Răzvan-George RÎPEANU – Universitatea Petroil-Gaze din Ploiești
4. Membru: Prof.univ.dr.habil.ing. Alexandru RĂDULESCU – Universitatea Politehnica din București
5. Membru: Prof.univ.dr.habil.ing. Nicolae-Doru STĂNESCU – Universitatea din Pitești
1. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Ștefan Sorinel GHIMIȘI – Universitatea "Constantin Brâncuși" din Târgu Jiu
2. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Cornel MARIN – Universitatea "Valahia" din Târgoviște



2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr.ing. Rodica-Mariana ION – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.habil.ing. Ilie DUMITRU – Universitatea din Craiova
3. Membru: Prof.univ.dr.ing. Sorin CĂNĂNĂU – Universitatea Politehnică din București
4. Membru: Prof.univ.dr.habil.ing. Dinel POPA – Universitatea din Pitești
5. Membru: Prof.univ.dr.habil.ing. Ion NAE – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
1. Membru supleant: Prof.univ.dr.habil.ing. Vasile BRATU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Liviu Marius CÎRȚÎNĂ – Universitatea „Constantin Brâncuși” din Târgu Jiu

**Facultatea de Ingineria Mediului și Știința Alimentelor
Departamentul de Ingineria Produselor Alimentare**

Conferențiar universitar, poziția 8

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr.ing. Claudia Lavinia BURULEANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Ștefania Felicia IORDACHE – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Prof.univ.dr.ing. Tom SAVU – Universitatea Politehnică din București
4. Membru: Prof.univ.dr. habil.ing. Ion NAE – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
5. Membru: Conf.univ.dr.ing. Sanda Florentina MIHALACHE – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
1. Membru supleant: Conf.univ.dr.ing. Ovidiu-Dorin ALUPEI-COJOCARIU – Universitatea Politehnică din București
2. Membru supleant: Prof.univ.dr.ing. Adriana DABIJA – Universitatea „Ștefan cel Mare” din Suceava

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Alexandru STOICA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr. habil.ing. Daniel Emil Constantin DUNEA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Prof.univ.dr.ing. Otilia CANGEA – Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești
4. Membru: Prof.univ.dr.ing. Andrei CRĂIFĂLEANU – Universitatea Politehnică din București
5. Membru: C.S.I.dr.ing. Gabriel MUSTĂȚEA – INCDBA-IBA București
1. Membru supleant: C.S.II.dr.ing. Claudia-Elena MOȘOIU – INCDBA-IBA București

Șef lucrări universitar, poziția 11

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Conf.univ.dr.ing. Alexandru STOICA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Prof.univ.dr.ing. Claudia-Lavinia BURULEANU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Elena BĂRĂSCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Conf.univ.dr.ing. Elena-Corina POPESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: Ș.I.univ.dr.ing. Daniela AVRAM – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: Lect.univ.dr. Ana-Maria HOSSU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru supleant: Lec.univ.dr. Marius BUMBAC – Universitatea „Valahia” din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr.ing.hab. Daniel Emil Constantin DUNEA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
2. Membru: Conf.univ.dr.ing. Iuliana MANEA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
3. Membru: Conf.univ.dr.ing. Mirela PREDESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
4. Membru: Conf.univ.dr.ing. Daniela-Cristiana ALEXANDRESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
5. Membru: C.S.III dr. Cristina Mihaela NICOLESCU – Universitatea „Valahia” din Târgoviște
1. Membru supleant: S.I.univ.dr.ing. Sînziana Venera MORĂRIȚA – Universitatea „Valahia” din Târgoviște



IOSUD
Școala Doctorală Științe Economice și Umaniste

Profesor universitar, poziția 6

1. Comisia de concurs, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Rodica-Mariana ION – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
2. Membru: C.S.I dr. Roxana DOBRESU – Institutul de Arheologie "Vasile Pârvan" al Academiei Române
3. Membru: C.S.I dr. Cristian SCHUSTER – Institutul de Arheologie "Vasile Pârvan" al Academiei Române
4. Membru: Prof.univ. dr. Carol CĂPIȚĂ – Universitatea din București
5. Membru: Prof.univ dr. Mihai GLIGOR – Universitatea "1 Decembrie 1918" din Alba Iulia
1. Membru supleant: C.S.I dr. Alin FRÎNCULEASA – Muzeul de Istorie și Arheologie Prahova
2. Membru supleant: Prof.univ dr. Sergiu MUSTEAȚĂ – Universitatea "Valahia" din Târgoviște

2. Comisia de soluționare a contestațiilor, în următoarea componență:

1. Președinte: Prof.univ.dr. Delia-Mioara POPESCU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
2. Membru: C.S.I dr. Florin GOGĂLTAN – Institutul de Arheologie și Istoria Artei, Cluj-Napoca
3. Membru: C.S.I dr. Radu BĂJENARU – Institutul de Arheologie "Vasile Pârvan", București
4. Membru: C.S.I dr. Andrei Dorian SOFICARU – Institutul de Antropologie "Fr. Reiner", București
5. Membru: Prof.univ.dr. Mircea-Costel ANGHELINU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște
1. Membru supleant: Prof.univ.dr. Denis-Constantin CĂPRĂROIU – Universitatea "Valahia" din Târgoviște





MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, Nr. 13, 130004, Târgoviște, România
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

**Componența comisiilor propuse pentru verificarea informațiilor
din fișa de verificare a îndeplinirii standardelor
pentru concursul pe posturile didactice vacante**

IOSUD

Școala Doctorală de Științe Economice și Umaniste

Domeniul Istorie

1. Președinte: Prof.univ.dr. Delia Mioara POPESCU
2. Membru: Prof.univ.dr.habil. Silviu Marian MILOIU
3. Membru: Conf.univ.dr.habil. Monica MĂRGĂRIT
1. Membru supleant: Prof.univ.dr.habil. Sergiu MUSTEAȚĂ



**Structura concediului de odihnă plătit pentru personalul didactic
încadrat cu funcția de bază la Universitatea „Valahia” din Târgoviște
pentru anul universitar 2021 -2022**

Nr. crt.	Perioada corespunzătoare vacanțelor studenților	Perioada corespunzătoare concediului de odihnă	Durata concediu de odihnă (zile lucrătoare)	Observații (zile libere) Lg.53/2003, CCM nr.29/03.08.2020
1	24 decembrie 2021 - 7 ianuarie 2022	24,27-31 decembrie 2021	6	25 decembrie - Crăciunul
		3,4 ianuarie 2022	2	1 ianuarie - Anul Nou
2	14-18 februarie 2022	14-18 februarie 2022	5	-
3	25 -29 aprilie 2022	26 - 29 aprilie 2022	4	25 aprilie - Sf. Paști
4	iulie - august 2022	29 iulie - 31 august 2022	23	15 august - Sf. Maria
TOTAL			40	



OFERTA EDUCAȚIONALĂ 2022 - 2023, STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ

UNIVERSITATEA VALAHIA DIN TARGOVISTE

Nr. crt.	Ciclul I Studii universitare de licență			NUMĂRUL DE LOCURI FINANȚATE DE LA BUGETUL DE STAT (cetățeni români, cetățeni state membre UE, SEE și CH)			Nr. locuri CU TAXĂ	Cifra maximă de școlarizare
	Facultăți universitare	Domeniul de studii universitare de licență	Programul de studii (IF)	Locuri de la BUGET repartizate la concursul de admitere iulie 2022 *	romi **	Absolvenți de licee situate în mediul rural **		
				957	10	23		
							1335	
1	Facultatea de Științe Economice	Contabilitate	Contabilitate și informatică de gestiune	25			60	90
2		Management	Management	25			60	100
3			Management, ID				70	75
4		Finanțe	Finanțe și bănci	25			60	90
5		Marketing	Marketing	25			60	90
6		Administrarea afacerilor	Econom. comerțului, turismului și serviciilor	25			60	100
7			Business administration (în limba engleză)	25			30	60
			Nr. locuri pe facultate	150			400	
1	Facultatea de Științe Umaniste	Istorie	Istorie	25			25	50
2		Geografie	Geografie	25			25	90
3			Geografia turismului	25			25	75
4		Educație fizică și sport	Educație fizică și sportivă	30			50	90
5		Kinetoterapie	Kinetoterapie si motricitate specială	25			25	50
			Nr. locuri pe facultate	130			150	
1	Facultatea de Drept și Științe Administrative	Drept	Drept	49			51	100
2		Drept	Drept, ID				100	100
3		Științe administrative	Administrație publică	33			17	50
			Nr. locuri pe facultate	82			168	
1	Facultatea de Științe și Arte	Fizică	Fizică	20			20	40
2		Matematică	Matematică - Informatică	20			20	50
3		Muzică	Muzică	20			10	30
			Nr. locuri pe facultate	60			50	
1	Facultatea de Teologie Ortodoxă și Șt. Educației	Teologie	Teologie ortodoxă pastorală	39			41	80
2		Științe ale educației	Pedagogia învățăm. primar și preșcolar	39			31	70
			Nr. locuri pe facultate	78			72	
1	Facultatea de Inginerie Electrică, Electronică și Tehnologie Informației	Inginerie electronică și telecomunicații	Electronică aplicată	55			40	45
2			Tehnologii și sisteme de telecomunicații				50	
3		Ingineria sistemelor	Automatică și informatică aplicată	30			30	60
4		Inginerie energetică	Energetică industrială	25			15	40
5		Inginerie electrică	Electrotehnică	25			15	40
			Nr. locuri pe facultate	135			100	
1	Facultatea de Ingineria Materialelor și Mecanică	Inginerie mecanică	Echipamente pentru procese industriale	21			21	60
2		Ingineria materialelor	Știința materialelor	21			21	50
3			Ingineria biomaterialelor	20			20	50
			Nr. locuri pe facultate	62			62	
1	Facultatea de Ingineria Mediului și Știința Alimentelor	Ingineria mediului	Ingineria și protecția mediului în agricultură	35			70	110
2		Agronomie	Montanologie	22			26	60
3		Ingineria prod. alimentare	Tehnologia prelucrării produselor agricole	32			28	60
4		Inginerie chimică	Controlul și securitatea prod. alimentare	24			21	45
			Nr. locuri pe facultate	113			145	
1	Facultatea de Științe Politice, Litere și Comunicare	Limbă și literatură	Limba și literat. română-Lb. și lit. engleză/franceză	35			25	70
2		Științe politice	Științe politice	18			32	50
3		Științe ale comunicării	Jurnalism	18			22	50
			Nr. locuri pe facultate	71			79	
1	Facultatea de Științe și Inginerie (Alexandria)	Administrarea afacerilor	Econom. comerțului, turismului și serviciilor	23			52	75
2		Științe administrative	Administrație publică	18			32	50
3		Ingineria sistemelor	Ingineria sistemelor multimedia	20			10	30
4		Agronomie	Agricultură	15			15	30
			Nr. locuri pe facultate	76			109	
	TOTAL			957	10	23	1335	
	TOTAL GENERAL				990		1335	

* include locuri repartizate statistic (887), locuri pentru domenii prioritare de dezvoltare a României (44), locuri destinate formării cadrelor

** locuri suplimentare, alocate cetățenilor de etnie romă (10) sau absolvenților care provin de la licee din mediul rural (23)

Notă: numărul de locuri cu taxă se poate diminua, pentru fiecare program de studii, în funcție de candidații înscriși și acceptați de pe locurile speciale (romi, mediul rural, români de pretutindeni), aceștia având prioritate.



UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE

Ciclul II Studii universitare de masterat				Locuri de la BUGET repartizate la concursul de admitere iulie 2022 *	Nr. locuri CU TAXĂ	Capacitatea de scolarizare	
Nr. crt.	Facultatea	Domeniul de studii universitare de master	Programul de studii universitare de master (IF)				
				396	4	795	
1	Științe Economice	Contabilitate	Auditul entităților publice și private	11		18	80
			Contabilitate	11		37	
2		Finanțe	Management financiar-bancar	12		36	50
3		Management	Managementul informațiilor	11		37	200
			Managementul organizației	10		37	
4		Marketing	Marketing	13		36	50
			TOTAL	68		201	
5	Științe Umaniste	Știința sportului și educației fizice	Educație fizică, turism și timp liber	13		30	50
6		Geografie	Fenomene geografice de risc si calitatea mediului	14		30	50
7		Istorie	Unitatea istoriei europene	14		30	150
			TOTAL	41		90	
8	Drept si Stiinte Adm.	Drept	Dreptul afacerilor	17		33	50
9		Științe administrative	Administrație publică europeană	17		30	50
			TOTAL	34		63	
10	Teologie Ortodoxă și Științele Educației	Teologie	Doctrina socială și ecumenică a bisericii în contemporaneitate	10		39	100
			Doctrină, știință, misiune	10		39	
11		Științe ale educației	Strategii didactice de comunicare și învățare eficientă	9		16	50
			Management educațional și dezvoltare curriculară	9		16	
			TOTAL	38		71	
12	Științe și Arte	Chimie	Metode fizico-chimice de analiză pentru controlul calității vieții și mediului	14		16	50
13		Fizică	Fizică aplicată				
14		Matematica	Matematică didactică	14		16	50
15		Muzică	Educație muzicală	11		27	50
			TOTAL	39		59	
16	Inginerie Electrică, Electronică și Tehnologia Informației	Ingineria sistemelor	Automatică avansată, productică și informatică industrială	16		34	100
			Commanda avansată a sistemelor complexe (în limba franceză)			20	
17		Inginerie electrica	Sisteme si echipamente moderne in producerea și utiliz. energiei	15		10	50
			Electrical systems engineering integrated in vehicles (în limba engleză)	10		15	
18		Inginerie electronica și telecomunicații	Sisteme avansate de telecomunicații, prelucrarea și transmisia informației	16		34	50
19		Inginerie energetica	Auditul sistemelor energetice	15		35	50
			TOTAL	72		148	
20	Ingineria Materialelor și Mecanică	Ingineria materialelor	Materiale avansate	10		10	50
			Processing and characterizations of multifunctional materials (în limba engleză)	8		9	
21		Inginerie mecanică	Echipamente moderne de fabricare și testare în inginerie mecanică	19		19	50
			TOTAL	37		38	
22	Ingineria Mediului și Știința Alimentelor	Ingineria mediului	Sisteme de control si evaluare a calit. mediului	19		28	50
23		Ingineria produselor alimentare	Controlul și expertiza alimentelor	19		9	50
			Bioresources engineering (în limba engleză)			20	
			TOTAL	38		57	
24	Științe Politice, Litere și Comunicare	Științe ale comunicării	Jurnalism și studii culturale europene	14		34	50
25		Filologie	Multilingvism si interculturalitate in context european	15		34	50
			TOTAL	29		68	
TOTAL GENERAL				396	4	795	

* include locuri repartizate statistic (357), locuri pentru domenii prioritare de dezvoltare a României (39)

** locuri suplimentare, alocate cetățenilor de etnie romă (4)



UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE

CENTRE DE CERCETARE

Evaluat și aprobat de Consiliul de Administrație

Nr. crt.	Denumirea centrului	Director
PANEL TEHNIC		
1.	Centrul de cercetare în Inginerie Electrică, Electronica și Tehnologia Informației	Prof.univ.dr. Dinu Coltuc
2.	Centrul de cercetare „Departamentul de Cercetare Energie-Mediu”	Dr. ing Gabriela Măntescu
3.	Centrul de cercetare „Școala Academică de Știința Materialelor”	Conf.univ.dr. Vasile Bratu
4.	Centrul de cercetare „Științe Aplicate și Tehnologii Moderne”	Conf.univ.dr.Caludia Stihî
5.	Centrul de cercetare „Nanomateriale pentru Microsisteme Mecanice”	Prof.univ.dr.Rodica Ion
6.	Centrul de cercetare și expertizare a resurselor naturale și mediului	Prof.univ.dr. Gabriela Teodorescu
7.	Știința Alimentelor și tehnologii emergente în ingineria mediului	Conf.univ.dr. Elena Bărbăscu
8.	Centru de cercetare în domeniul vehiculelor electrice	Conf.dr. Otilia Nedelcu
PANEL SOCIO UMANIST, ECONOMIC, TEOLOGIE, ȘTIINȚELE EDUCAȚIEI		
1.	Centrul de cercetări și studii în Contabilitate și Finanțe	Conf.univ Marius Coman
2.	Centrul de Cercetări și Studii în Management și Marketing	Conf.univ.dr. Gabriel Croitoru
3.	Centrul de cercetare a Istoriei Relațiilor Internaționale și Patrimoniului cultural “Grigore Gafencu”	Prof.dr. Silviu Miloii
4.	Centrul pentru studiul mediului, habitatului, activităților motrice și de timp liber	Prof.univ.dr.C-tin Pehoiu
5.	Centrul de cercetare interdisciplinară Credință-Știință-Misiune “Sf.Apostol Pavel”	Lect.dr. Sorin Bute
6.	Centrul de cercetare în Științe Juridice și Administrative	Conf.univ.dr. Ilie Genoiu
7.	Centrul de cercetări în științe politice și comunicare	Lect.dr. Pompiliu Alexandru
8.	Centrul de cercetare și inovare în Științele Educației “I.T Radu”.	Prof.dr. Gabriel Gorghiu





MINISTERUL EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII
UNIVERSITATEA "VALAHIA" DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, Nr. 13, 130004, Târgoviște, România
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

Anexa nr. 6

Rezultatul final al concursului organizat pentru ocuparea postului vacant de auditor public intern, perioadă nedeterminată, normă întreagă, în cadrul U.V.T.

Punctajul final al candidatului admis, calculat ca media aritmetică a punctajelor obținute la proba scrisă și interviu, în conformitate cu prevederile art. 30, alin.1 și 2 din H.G. 286/2011 cu modificările și completările ulterioare, este următorul:

Postul vacant	Numele și prenumele candidatului	Punctaj proba scrisă	Punctaj interviu	Punctaj final	Rezultat
1 post de auditor public intern	Andonie Daniela-Elena	75,33 p	76,33 p	75,83 p	Admis



ARACIS 2016
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat



UNIVERSITATEA VALAHIA DIN TÂRGOVIȘTE
SOCIETATEA ANTREPRENORIALĂ STUDENȚEASCĂ VALAHIA TÂRGOVIȘTE
 Alea Sinaia, Nr. 13, Târgoviște, România

Propunere

Consiliul Executiv SASVT

1. Lect.univ.dr. Iancu Dorin- Facultatea de Științe Economice - **Președinte**
2. Lect.univ.dr. Andreea Violeta Andreiana- Facultatea de Științe Economice - **Vicepreședinte**
3. Lect.univ.dr. Nicoleta Enache- Facultatea de Drept și Științe Administrative - **Membru**
4. Lect.univ.dr. Georgiana Stoica - Facultatea de Științe Economice - **Membru**
5. S.L.dr. Emil Diaconu – Facultatea de Inginerie Electrică, Electronică și Tehnologia Informației- **Membru**
6. Conf.univ.dr. Alina Anghel- Facultatea de Teologie Ortodoxă și Științele Educației- **Membru**
7. Conf.univ.dr. Ciulei Tibi- Facultatea de Științe politice, Litere și Comunicare- **Membru**
8. S.L.dr.ing. Loredana Frăsin- Facultatea de Ingineria Mediului și Știința Alimentelor- **Membru**
9. S.L. dr. Alexis Negrea- Facultatea de Ingineria Materialelor și Mecanică- **Membru**
10. Conf.univ.dr. Cristi Savu- Facultatea de Științe Umaniste- **Membru**
11. Lect.univ.dr. Felix Goldbach - Facultatea de Științe și Arte- **Membru**
12. Lector univ.dr. Dragoș Panagoreț - Facultatea de Științe și Inginerie Alexandria – **Membru**
13. Președinte Camera de Comerț, Industrie și Agricultură Dâmbovița - Valentin Calcan- **Membru**
14. Maria Stoenescu- **SC. ARTIC. SA.**
15. Colan Mirela- Atelier de creație vestimentară- **Membru**
16. Stud. Pascal Valentina- Facultatea de Științe Economice (an I)
17. Stud. Ursu Gabriela - Facultatea de Științe Economice (an I)
18. Stud. Nae Alexandru Ionuț- Facultatea de Științe Economice (an I)
19. Stud. Vălu Florina Andreea- Facultatea de Științe Umaniste-Kinetoterapie (An II)





MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA „VALAHIA” DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, nr. 13, 130004, Târgoviște, România
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

Anexa 8

Comisia de specialiști pentru susținerea publică a tezei de doctorat

Nr. crt.	Nume și prenume student-doctorand	Data înmatriculării	Nume și prenume conducător științific	Comisia propusă			
				Președinte	Referent științific	Referent științific	Referent științific
Domeniul Management							
I.	GRIGORE-FILIP V. Mariana – Viorela (ȘERBAN)	01.10.2016	Prof.univ.dr. POPESCU Constanța	Prof.univ.dr. POPESCU Delia-Mioara	Prof.univ.dr. DOBRIN Cosmin - Octavian	Prof.univ.dr. ANDREICA Marin	Prof.univ.dr. JARADAT Mohammad

Anexa 9

Lista studenților exmatricuți de la studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Domeniul de doctorat	Nume și prenume doctorand	Nume și prenume conducător de doctorat	Anul înmatriculării	Motivul exmatriculării
I.	Management	IACOB G. Elena – Claudia (TOMA)	Prof.univ.dr. PETRESCU Marius	2018	Neîndeplinirea obligațiilor



ARACIS 2021
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat



MINISTERUL EDUCAȚIEI
UNIVERSITATEA „VALAHIA” DIN TÂRGOVIȘTE
Aleea Sinaia, nr. 13, 130004, Târgoviște, România
Tel: +40-245-206101, Fax: +40-245-217692
rectorat@valahia.ro, www.valahia.ro

Anexa 10

Calendarul concursului de selecție a cadrelor didactice care vor beneficia de mobilități Erasmus+ de predare, în anul universitar 2022/2023

- 30 mai – 1 iulie 2022: Depunerea dosarelor la responsabilii de Relații Internaționale din fiecare facultate;
- 4 iulie – 8 iulie 2022: Analiza dosarelor de candidatură la nivel de facultate;
- 11 iulie 2022: Transmiterea rezultatelor la BRIE+PPTI



ARACIS 2021
CALIFICATIV
Grad de încredere ridicat